DATOS TÉCNICOS
Modelo: Piloto led rojo 230V~
Marca: DH
Código: 12.856/230/R
Descripción
Piloto led rojo 230V~
Especificaciones técnicas
Tensión nominal: 230V~ (50Hz).
Intensidad nominal: 5mA.
Vida útil: 50000h
Temperatura máx.: 90ºC
Cuerpo: PC
Agujero del chasis de Ø 9 mm.
Componentes
Led de alta luminosidad de 5mm rojo.
Lente roja.
Cable: 0.5 mm² RV-90 con cable blanco
Longitud cable: 200mm.
Puntas estañadas y peladas a 5-6mm
Medidas:
Cabezal frontal: Ø10,3 ± 0,1mm.
Longitud total máx.: 33mm
C/ Fortuna, 29, local nº4 – Tel.: 93 297 90 70 – Fax: 93 432 44 24 – Tel Atención Cliente: 902 15 36 47
08902 HOSPITALET DE LLOBREGAT (Barcelona – Spain) – e-mail: info@electrodh.com
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN